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             Wrocław, dnia 14.04.2022 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w okulistyce”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści soczewkę o angulacji 5 st?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 7 
Czy Zamawiający dopuści soczewkę hydrofobową toryczną o stopniu uwodnienia poniżej 0,7%, dioptrażu od +6,0D do +30,0D, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do iniekcji o poniższym składzie:

1x serweta okulistyczna SMS 50x60cm, otwór 10x10cm, z folia z nacięciem 8cm bez zbiornika

1x serweta do owinięcia 75x90cm

1x kocher

1x rozwórka

1x znacznik (plastikowy) 3,5/4,0mm

2x patyczki 15cm

2x miska Gallipot 60 ml

5x kompres 10x10cm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego zestawu, pod warunkiem że będzie zawierał 1 x opatrunek na oko.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 14 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był przeznaczony do kontaktu z naruszoną skórą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania linii/obszarów nacięć chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry pacjenta?

Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, uniemożliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszoną skórą, co znaczenie ogranicza możliwości jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie może mieć jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania markerów zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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